[image: REG15G]

Администрация местного самоуправления Заманкульского сельского поселения
              Правобережного района Республики Северная Осетия-Алания
____________________________________________________________________________

Адрес: РСО-Алания Правобережный район. с. Заманкул,  ул.Ленина, 62            Индекс : 363017   т. 5-16-31
                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 20 »  04.   2022 г.                               № 5                          с.Заманкул
 «Об утверждении перечня главных администраторов
доходов бюджета Заманкульского сельского поселения
 Правобережный район,  перечня главных администраторов
 источников финансирования дефицита бюджета
Заманкульского сельского поселения
Правобережный район  РСО-Алании»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Уставом  Заманкульского сельского поселения  Правобережный район.

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Заманкульского сельского поселения Правобережного района  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
       2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Заманкульского сельского поселения Правобережного района согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
       3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Заманкульского сельского поселения Правобережного района, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
       4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации местного самоуправления Заманкульского сельского поселения Правобережного района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  главу АМС

       Глава АМС Заманкульского
           сельского поселения                                                           М.М.Хадиков

[bookmark: _GoBack] Приложение № 1
к  Постановлению АМС
Заманкульского сельского поселения
Правобережного района
№5 от 20.04.2022г

П е р е ч е н ь

главных администраторов доходов бюджета Заманкульского сельского поселения–органов местного самоуправления Заманкульского сельского   поселения  Правобережного района РСО-Алания

	Код бюджетной классификации Российской Федерации

Наименование главного администратора доходов бюджета

	Главного администратора доходов
	Доходов бюджета

336
	  ИНН – 1511005040

КПП -  151101001
	АМС Заманкульского сельского поселения Правобережного района РСО-Алания

    336

   1 11 05025 10 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

    336

   1 11 05035 10 0000 120

	Доходы, от сдачи в аренду имущества, находящегося  в оперативном  управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества  муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	336
	   1 11 05313 10 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления муниципальных районов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

	336
	   1 11 05314 10 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

     336

    1 13 01995 10 0000 130

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений.

    336

    1 14 02050 10 0000 410

	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением движимого имущества  муниципальных бюджетных и автономных   учреждений, а также  имущества  муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

    336

    1 14 02053 10 0000 410

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества  муниципальных бюджетных и автономных  учреждений,  а также имущества  муниципальных  унитарных предприятий, в том  числе  казенных),  в части реализации основных средств по указанному имуществу

	336
	1 14 06313 10 0000 430
	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

	336
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	336
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов  сельских поселений

	336
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	336

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских  поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

	      336
	   2 02 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

336

2 07 05000 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты  сельских поселений.

336

2 08 05 000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов начисленных на излишне взысканные суммы

Приложение №2
                                                              к Постановлению АМС
Заманкульского  сельского поселения
Правобережного района
№5 от 20.04.2022г

	П е р е ч е н ь

	главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита
районного бюджета Правобережного района – распорядителей и получателей средств районного бюджета Правобережного района  на 2022 год

	код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование  администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Заманкульского сельского поселения

	админист
ратора
	Источников внутреннего
финансирования дефицита бюджета Заманкульского сельского поселения

	336

	Заманкульское сельское поселение  Правобережного района

	336
	01 02 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	336
	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	336
	01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами  сельских поселений в валюте Российской Федерации

	336
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами  сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	336
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов   сельских поселений

	336
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов   сельских поселений

	336
	01 06 01 00 10 0000 630
	Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности сельских поселений

	336
	01 06 04 01 10 0000 810
	Исполнение муниципальных гарантий   сельских поселений в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к  принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу

	336
	01 06 05 01 10 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов  сельских поселений в валюте Российской Федерации

	336
	01 06 06 00 10 0000 710
	Привлечение прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджетов   сельских поселений

	336
	01 06 06 00 10 0000 810
	Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицита бюджетов  сельских поселений

image1.png